
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa mostu na przepust w m. Szeszki w km 10+569,5 drogi powiatowej Nr 1913N Wojnasy - Cimochy - Dorsze –

Kalinowo

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W OLECKU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790676004

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Wojska Polskiego 12

1.4.2.) Miejscowość: Olecko

1.4.3.) Kod pocztowy: 19-400

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki

1.4.7.) Numer telefonu: 87 520 22 24

1.4.8.) Numer faksu: 87 520 22 25

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pzd@powiat.olecko.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pzd.olecko.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

działalność związana z drogami, mostami

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00225363

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00221994

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Zdolność techniczna lub zawodowa.
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące zdolności
technicznej lub zawodowej. Zamawiający uzna warunek za spełniony poprzez wykazanie, iż:
I. Wykonawca posiada doświadczenie wyrażające się wykonaniem należycie:
OFERTA PODSTAWOWA
co najmniej jednej roboty budowlanej z branży drogowej lub mostowej 
w zakresie wykonania nawierzchni z betonu asfaltowego o wartości 
nie mniejszej niż 500 000,00 zł brutto wykonanej w okresie ostatnich 5 lat 
w którym upływa terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie.
OFERTA WARIANTOWA
co najmniej jednej roboty budowlanej z branży drogowej lub mostowej 
w zakresie wykonania nawierzchni z betonu cementowego o wartości 
nie mniejszej niż 500 000,00 zł brutto wykonanej w okresie ostatnich 5 lat 
w którym upływa terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00225363/01 z dnia 2023-05-19

2023-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



II. Wykonawca dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia: 
OFERTA PODSTAWOWA i OFERTA WARIANTOWA
Wykonawca dysponuje kierownikiem budowy, który posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności drogowej oraz wpisany jest do właściwej Izby Inżynierów Budownictwa, posiadający aktualne ubezpieczenie od
odpowiedzialności cywilnej.

Po zmianie: 
1. Zdolność techniczna lub zawodowa.
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące zdolności
technicznej lub zawodowej. Zamawiający uzna warunek za spełniony poprzez wykazanie, iż:
I. Wykonawca posiada doświadczenie wyrażające się wykonaniem należycie co najmniej jednej roboty budowlanej z branży
drogowej lub mostowej 
o wartości nie mniejszej niż 500 000,00 zł brutto wykonanej w okresie ostatnich 5 lat w którym upływa terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie.

II. Wykonawca dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia: 
Wykonawca dysponuje kierownikiem budowy, który posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności drogowej oraz wpisany jest do właściwej Izby Inżynierów Budownictwa, posiadający aktualne ubezpieczenie od
odpowiedzialności cywilnej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.1. Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe

Przed zmianą: 
TAK

Po zmianie: 
NIE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.2. Oferty wariantowe wraz ze złożeniem ofert podstawowej albo zamiast oferty podstawowej

Przed zmianą: 
dopuszcza zamiast oferty podstawowej

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00225363/01 z dnia 2023-05-19

2023-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa mostu na przepust w m. Szeszki w km 10+569,5 drogi powiatowej Nr 1913N Wojnasy - Cimochy - Dorsze – Kalinowo
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W OLECKU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790676004
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Wojska Polskiego 12
	1.4.2.) Miejscowość: Olecko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 19-400
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki
	1.4.7.) Numer telefonu: 87 520 22 24
	1.4.8.) Numer faksu: 87 520 22 25
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pzd@powiat.olecko.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pzd.olecko.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00225363
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00221994
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



